
1
_ • ~~~~~~rad

. de Córdoba
Facultad de Odontología

Córdoba, 1 de marzo de 2016.

VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza N° 7/2015 del H. Consejo Superior;

y CONSIDERANDO:
Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGíA

RESUELVE

Artículo 1°._ Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:

Nota: 1201614

Apellido y nombres

Carrera: 501 Odontología

Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso

Título: 964 Odontóloga

CAROS ELLA, ANTONELLA DNI: 37167369 argentina 04/11/1992 2011 03/12/2010 21/12/2015

GEA,ILEANA MARINA DNI: 35578575 argentina 23/04/1991 2011 02/12/2010 21/12/2015

HEGETSCHWEILER, ROCIO ELlZABETH DNI: 37509987 argentina 12/05/1993 2011 09/12/2010 21/12/2015

HERTNER, CAMILA DNI: 36451446 argentina 01/02/1993 2011 10/12/2010 21/12/2015

SARLI, FIORELLA DNI: 36546833 argentina 28/04/1993 2011 13/12/2010 21/12/2015

SOSA, ELlANA FLORENCIA DNI: 36355981 argentina 04/07/1992 2010 15/12/2009 16/12/2015

VAZQUEZ MOSQUERA, ANA PAULA DNI: 47178349 argentina 15/08/1990 2008 09/04/2008 16/12/2015

VILLAFAÑEZ, ROCIO DNI: 37089117 argentina 03/08/1992 2011 16/12/2010 16/12/2015

Cantidad: 8

Artículo 2°._ Comuníquese al rectorado y archívese.

Resolución N°: 030/2016

MimA SPAO\UEflO do LUIR;
Prot. Ora. ECANA

o OONTOLOOIA
fACULTAD ~ %NAl DE cos 'Ijar

UNIVERSIO,llJ) AA 1


